УТВЕРЖДАЮ

Заместитель директора по идеологической работе, кадрам и социальному развитию

А.Г.Скорина

Ответственный

14. 12.

Дата

202*D*

План работы РК ОО «БРСМ» ОАО «МЗШ» на 2021 год

Наименование мероприятия

п/п		проведения						
	ТРУДОУСТРОЙСТВО, БЫТ, ЗАНЯТОСТЬ МОЛОДЕЖИ.							
	ОРГАНИЗАЦИОННО-ИНФОРМАЦИОННАЯ РАБОТА.							
1.	Проведение собраний членов РК ОО «БРСМ»	В течение года	Секретарь РК ОО «БРСМ»					
2.	Проведение информационной работы среди молодежи завода	В течение года	Секретарь РК ОО «БРСМ»					
3.	Решение трудовых и личных вопросов членов РК ОО «БРСМ» и молодежи завода.	В течение года	Секретарь РК ОО «БРСМ»					
4.	Участие в реализации программ по организационно- информационной работе РК ОО «БРСМ».	В течение года	Секретарь РК ОО «БРСМ»					

ОЗДОРОВЛЕНИЕ, СПОРТИВНОЕ ВОСПИТАНИЕ МОЛОДЕЖИ.

5.	Участие в спортивных	В течение	Заместитель директора
	соревнованиях среди	года	по идеологической
	производственных		работе, кадрам и
	коллективов Партизанского		социальному развитию;
	района и города Минска.		Председатель ФСС
6.	Проведение внутризаводских	Согласно	Председатель ФСС;
	соревнований среди рабочих и	плана	Секретарь
	служащих завода.	спортивных	РК ОО «БРСМ»
		мероприятий	
7.	Участие в реализации	В течение	Председатель ФСС;
	программ по оздоровительной	года	Секретарь
	и спортивной работе		РК ОО «БРСМ»
	РК ОО «БРСМ».		

КУЛЬТУРНОЕ, ДУХОВНО-НРАВСТВЕННОЕ И ПАТРИОТИЧЕСКОЕ ВОСПИТАНИЕ МОЛОДЕЖИ.

8.	Поздравление Днем женщин	март	Заместитель
			директора по
			идеологической
			работе, кадрам и
			социальному
			развитию;
			Секретарь
			РК ОО «БРСМ»
9.	Праздничные мероприятия,	апрель	Заместитель
	приуроченные ко Дию		директора по
	основания Общества		идеологической
	**		работе, кадрам и
			социальному
			развитию;
			Секретарь
			РК ОО «БРСМ»
10.	Поздравление ветеранов войны	5-9 мая	Заместитель
	с 76-летием Победы		директора по
	со Дня освобождения		идеологической
	Республики Беларусь		работе, кадрам и
			социальному
			развитию;
			Секретарь
			РК ОО «БРСМ»
11.	Празднование Дня молодежи.	Последнее	Заместитель
		воскресенье	директора по
		RHOIN	идеологической
			работе, кадрам и
			социальному
			развитию;
			Секретарь
			РК ОО «БРСМ»
12.	29 октября –	29 октября	Заместитель
	День рождения комсомола.		директора по
			идеологической
			работе, кадрам и
			социальному
			развитию;
			Секретарь
			РК ОО «БРСМ»

13.	Развлекательные мероприятия.	В течение года	Заместитель директора по идеологической работе, кадрам и социальному развитию; Секретарь РК ОО «БРСМ»
14.	Участие в реализации программ	В течение	Заместитель
	по культурному, духовно-	года	директора по
	нравственному и		идеологической
	патриотическому воспитанию		работе, кадрам и
	молодежи.		социальному
	- G		развитию;
			Секретарь
ОАО	етарь РК ОО «БРСМ» «МЗШ» седатель ФСС «МЗШ»	Abecel f	РК ОО «БРСМ» Е.А.Пахомова А.С.Тищенко